3

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 23.12.2013                                                                            № 1718
Об утверждении перечня земельных
участков, предназначенных для
индивидуального жилищного строительства
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании пунктов 14, 15, 21 Порядка однократного бесплатного предоставления в собственность отдельным категориям граждан земельных участков для строительства индивидуальных жилых домов на территории муниципального образования город Ханты-Мансийск, утвержденного постановлением Администрации города Ханты-Мансийска от 25.07.2011 № 904, руководствуясь пунктом 1 статьи 54, статьей 71 Устава города Ханты-Мансийска:

1.Утвердить перечень земельных участков, предназначенных для индивидуального жилищного строительства, согласно приложению к настоящему постановлению.
2.Департаменту муниципальной собственности Администрации города Ханты-Мансийска уведомить граждан, поставленных на учет для бесплатного предоставления земельных участков для строительства индивидуального жилого дома, о предстоящем предоставлении земельных участков согласно очередности.

3.Опубликовать настоящее постановление в газете «Самарово-Ханты-Мансийск» и разместить его на Официальном информационном портале органов местного самоуправления города Ханты-Мансийска в сети Интернет.

4.Контроль за выполнением  постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

города Ханты-Мансийска

                                                       М.П.Ряшин

2

	Приложение
к постановлению Администрации
города Ханты-Мансийска
от 23.12.2013 № 1718

	Перечень земельных участков,

	предназначенных для индивидуального жилищного строительства

	№ п/п
	Адрес (местоположение) земельного участка
	Разрешенное использование земельного участка по материалам кадастрового учета
	Площадь земель-ного участка, кв.м.
	Кадастровый номер земельного участка
	Примечание

	1
	2
	4
	5
	6
	7

	1.
	ул. Кирова, 59а
	для строительства
индивидуального жилого дома
	600
	86:12:0103006:160
	Земельный участок сформирован для однократного бесплатного предоставления в собственность гражданам, поставленным на учет по основаниям, предусмотренным порядком однократного бесплатного предоставления в собственность отдельным категориям граждан земельных участков для строительства индивидуальных жилых домов на территории муниципального образования город Ханты-Мансийск

	2.
	ул.Кирова, 59б
	для строительства
индивидуального жилого дома
	600
	86:12:0103006:161
	Земельный участок сформирован для однократного бесплатного предоставления в собственность гражданам, поставленным на учет по основаниям, предусмотренным порядком однократного бесплатного предоставления в собственность отдельным категориям граждан земельных участков для строительства индивидуальных жилых домов на территории муниципального образования город Ханты-Мансийск

	3.
	ул.Ледовая, 24
	для строительства
индивидуального жилого дома
	600
	86:12:0103006:163
	Земельный участок сформирован для однократного бесплатного предоставления в собственность гражданам, поставленным на учет по основаниям, предусмотренным порядком однократного бесплатного предоставления в собственность отдельным категориям граждан земельных участков для строительства индивидуальных жилых домов на территории муниципального образования город Ханты-Мансийск

	4.
	ул. Ледовая, 26
	для строительства
индивидуального жилого дома
	600
	86:12:0103006:162
	Земельный участок сформирован для однократного бесплатного предоставления в собственность гражданам, поставленным на учет по основаниям, предусмотренным порядком однократного бесплатного предоставления в собственность отдельным категориям граждан земельных участков для строительства индивидуальных жилых домов на территории муниципального образования город Ханты-Мансийск

	5.
	район ул.Уренгойская, участок 2
	для строительства индивидуального жилого дома
	600
	86:12:0301001:2063
	Земельный участок сформирован для однократного бесплатного предоставления в собственность гражданам, поставленным на учет по основаниям, предусмотренным порядком однократного бесплатного предоставления в собственность отдельным категориям граждан земельных участков для строительства индивидуальных жилых домов на территории муниципального образования город Ханты-Мансийск

	6.
	район ул.Уренгойская, участок 3
	для строительства индивидуального жилого дома
	600
	86:12:0301001:2068
	Земельный участок сформирован для однократного бесплатного предоставления в собственность гражданам, поставленным на учет по основаниям, предусмотренным порядком однократного бесплатного предоставления в собственность отдельным категориям граждан земельных участков для строительства индивидуальных жилых домов на территории муниципального образования город Ханты-Мансийск

	7.
	район ул.Уренгойская, участок 4
	для строительства индивидуального жилого дома
	600
	86:12:0301001:2069
	Земельный участок сформирован для однократного бесплатного предоставления в собственность гражданам, поставленным на учет по основаниям, предусмотренным порядком однократного бесплатного предоставления в собственность отдельным категориям граждан земельных участков для строительства индивидуальных жилых домов на территории муниципального образования город Ханты-Мансийск

	8.
	район ул.Уренгойская, участок 5
	для строительства индивидуального жилого дома
	600
	86:12:0301001:2062
	Земельный участок сформирован для однократного бесплатного предоставления в собственность гражданам, поставленным на учет по основаниям, предусмотренным порядком однократного бесплатного предоставления в собственность отдельным категориям граждан земельных участков для строительства индивидуальных жилых домов на территории муниципального образования город Ханты-Мансийск

	9.
	район ул.Уренгойская, участок 6
	для строительства индивидуального жилого дома
	600
	86:12:0301001:2067
	Земельный участок сформирован для однократного бесплатного предоставления в собственность гражданам, поставленным на учет по основаниям, предусмотренным порядком однократного бесплатного предоставления в собственность отдельным категориям граждан земельных участков для строительства индивидуальных жилых домов на территории муниципального образования город Ханты-Мансийск

	10.
	район ул.Уренгойская, участок 7
	для строительства индивидуального жилого дома
	600
	86:12:0301001:2064
	Земельный участок сформирован для однократного бесплатного предоставления в собственность гражданам, поставленным на учет по основаниям, предусмотренным порядком однократного бесплатного предоставления в собственность отдельным категориям граждан земельных участков для строительства индивидуальных жилых домов на территории муниципального образования город Ханты-Мансийск

	11.
	район ул.Уренгойская, участок 8
	для строительства индивидуального жилого дома
	600
	86:12:0301001:2066
	Земельный участок сформирован для однократного бесплатного предоставления в собственность гражданам, поставленным на учет по основаниям, предусмотренным порядком однократного бесплатного предоставления в собственность отдельным категориям граждан земельных участков для строительства индивидуальных жилых домов на территории муниципального образования город Ханты-Мансийск

	12.
	район ул.Уренгойская, участок 9
	для строительства индивидуального жилого дома
	600
	86:12:0301001:2065
	Земельный участок сформирован для однократного бесплатного предоставления в собственность гражданам, поставленным на учет по основаниям, предусмотренным порядком однократного бесплатного предоставления в собственность отдельным категориям граждан земельных участков для строительства индивидуальных жилых домов на территории муниципального образования город Ханты-Мансийск